АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУРГУТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 апреля 2013 г. N 1301

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОТ 08.07.2010 N 2177

"О СОЗДАНИИ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА"

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 N 3686 (с изменениями от 23.08.2012 N 2407):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.07.2010 N 2177 "О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города" (с изменениями от 24.11.2010 N 3563, 29.11.2010 N 3630, 18.02.2013 N 539) следующее изменение:

приложение к распоряжению дополнить словами: "Саиткулов Ильдус Фаргатович - управляющий Сургутского отделения N 5940 ОАО "Сбербанк России".

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

Д.В.ПОПОВ